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Eğitimi Destekleme Derneği tarafından alınan aracın devir teslimi İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet
Gürsel AVCI, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Atilla YİĞİT ile Eğitimi Destekleme Derneği Başkanı
Murat TOPALOĞLU’ nun katılımıyla Hükümet Konağı bahçesinde yapıldı.

  

Yeni aracın devir teslimi sırasında bir açıklama yapan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet
Gürsel AVCI, “Fatsa’ya ilk geldiğim günlerde arkadaşlarımızla yaptığımız toplantılarda Rehberlik
Araştırma Merkezinin acilen bir araca ihtiyacı olduğuna karar verdik. Çünkü Rehberlik Araştırma
Merkezimiz Fatsa hariç 7 ilçenin de işlerini yürütüyor. Bu yüzden araç konusunda sıkıntıları
vardı. Rehberlik Araştırma Merkezimize Kartal marka aracımız olduğunu ve bu aracı kendilerine
verebileceğimizi söyledim. Bu konuyu Eğitimi Destekleme Derneği Başkanımız Murat
TOPALOĞLU ile görüşüp bu sayede ilçemize yeni bir araç kazandırmış olacağımızı ifada ettim.
Kendisi de bize destek vererek, Kaymakamımız Sayın Bekir ATMACA’ nın da desteğiyle İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğümüze yeni bir aracın kazandırılmasını sağladılar ” dedi. Yeni aracın
alımıyla ilgili kimsenin aklında bir soru işareti oluşmasını da istemediğini ifade eden İlçe Milli
Eğitim Müdürümüz Ahmet Gürsel AVCI, “Bu araç sadece Eğitimi Destekleme Derneği
tarafından bağış yoluyla alınmıştır. Şunu kesinlikle belirtmek isterim ki, aracın alınmasında
kesinlikle öğretmenlerimizin ve personelimizin bankadaki promosyon parasına dokunulmamıştır.
Bizimle bağlantılı bir kuruma da aldırmadık. Bunda sağ olsun Eğitimi Destekleme Derneği
Başkanımız Murat TOPALOĞLU’ nun da çok büyük katkısı oldu. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz
yeni bir araca kavuştu. İnşallah Fatsa için, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz için hayırlı olur.
Aracın müdürlüğümüze kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum ” diye
konuştu. Eğitimi Destekleme Derneği Başkanı Murat TOPALOĞLU’ da konu ile ilgili bir açıklama
yaparak “70 bin nüfuslu Fatsa’ mıza hizmet yapan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde bulunan
eski aracın Rehberlik Araştırma Merkezine verilmesi ve tek aracın ihtiyacı karşılayamaması
nedeniyle yeni bir araç aldık. Aracın ilçemiz için fazla lüks olmadığını herhalde kamuoyu da
görür. Aracın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz için hayırlı olmasını dilerim” diye konuştu.
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